
Názov a sídlo účastníka: 

Sociálna poisťovňa 
Ulica 29. augusta 2271/10 
811 07 Bratislava 1 

IÓ DPH/ DIČ: 2020592332, IČO: 30807484 

Fakturačné údaíe: 

Dátum vyhotovenia: 
Splatnosť faktúry: 
Koniec zúčt. obdobia: 
Deň dodania služby: 

03.04.2021 
03.05.2021 
31.03.2021 
31.03.2021 
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Faktúra č. 2603646431 

Adresa platiteľa úhrad: 

Sociálna poisťovňa 
Sotinská 1577 /1 A 
905 01 Senica 1 

Meno použfvatela: soc�oist66 Variabilný symbol: 0241293224 Telefónne oíslo:  Názov položky 1 

Mes. poplatok Proaktívny monitoring maxi 1.4.2021 - 30.4.2021 

Mes. poplatok Pripojenie PBX 1. 4. 2021 -30. 4. 2021 

Mes. poplatok Služby SLA 1. 4. 2021 -30. 4. 2021 

Spolu zaokrúhlene bez DPH 

Sumarizácia DPH 

DPH za služby 

--
20% 

20% 

20% 

Základ DPH DPH 

506,00 € 20% 

Suma bez DPH 

99,0000 

150,0000 

257,0000 

506,00� 

Suma DPH 

101,20 € 

Spolu s DPH , . 
607,20 € 

Informácia o Vašej spotrebe 

Hovory celkom 

Vrámci 
voľných minút 

O min. OOs 

Nad rámec 
voľných minút 

O min. oos 

Celkový čas 

o min. 00 s SMS celkom O ks 

Viac informácii nájdete na www.orange.sk. 

Orange Sla,ensko, a. s., Metodova 8,821 08 Bratislava. Slovenská republika. telefónne číslo: 0905 905 905, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 20 20 31 05 78, 
zapísaná v Obehodnom registri Okresného súdu Bratislava I, ocld,et: Sa, vložka číslo 1142/B. B:cv1kove spojenie: Tatra banka: SK291100 0000 O<Y26 2800 5850, SWIFT/ BIC: TATRSKBX. 
Ceny jednotlivých hovorov sa nezaOl<rúhl\Jjú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je SUf'\Ovená podra i;mluvy. Pň platbe nezabudnite, 
prosím. uviesť správny variabilný symbol. 


